
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUAIANAZES/EVY

GUAIANAZES/EVY

129221 10/08/202401 03 CR JEQUITIBA

CR JEQUITIBA

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINASIO SPORT NICO - GUAIANASES SÃO PAULO

WELINGTON CLEITON LIMA
FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO

LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE

126
1667
655
1821

18:05 18:17

00 00

18:18 18:29

01 00

18:24 18:59

00 03
01 03

173990 CáSSIO LEONARDO CARVALHO DA SILVA DE BRITO 01
195746 EDUARDO GONCALVES DA SILVA BRANDAO 07
197214 YURI VENTURA PEREIRA 09
197117 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VITTI 10
188079 RIQUELME SALES RODRIGUES 11
194557 BRYAN REIS FRANCO 13
182249 PEDRO HENRIQUE TADEU DO NASCIMENTO 17
188139 MIGUEL MORETTI DIAS GOMES 18 14:42
196361 DANIEL REIS BORGES 21
194611 KARLOS MIGUEL ANDRADE PONTES 22
201270 MIGUEL DE FRANÇA ANDRADE 56 22:01
191932 THEO FEITOSA SANTOS 72
194588 KAUAN DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 77
194551 MATHEUS FIGUEIREDO DA CORTE 99

72
01
17
72

09
07
77

11
10
99
09

56
13
18
22

99
22
11
56
21
56

xxxxx

EDUARDO GONçALVES DA SILVA 8010

MURILO MALDONADO ALVES LIMA9136

2201
07:36

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194635 DOUGLAS DOS SANTOS REIS DE LIMA 02
187483 DAVI KENJI LOPES SHIMADA 03
177038 BRYAN GABRIEL DA SILVA PéCORA 05
200955 MURILO SOARES ALMEIDA DE CARVALHO 06
194724 FELIPE NOGUEIRA DE MARÇO 07
186447 PEDRO SOARES BOTAN 08
185065 KAUAN GUILHERME DE OLIVEIRA 09
192141 ANTôNIO LUAN AMARAL DA SILVA 10
194939 LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA 11
176325 BRYAN GOMES DA SILVA 12
182301 PEDRO LUCAS DE SOUZA MARCELINO 13
188004 PYETRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA RAMOS 14
187490 GABRIEL AMANTE DE ANDRADE 15
186245 CAIO HENRIQUE VIEIRA 16
194634 DAVI DE SOUZA SANTOS 17

03
02
03

05
07
09
10

12
08
12
05

14
11
14
13
12

15
16
17
14

xx

0501

15:39

1002

20:18

1203

22:14

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO FRANKLIN DE PAULA OLIVEIRA8671

WENDELL SILVA AMADOR8672

R
IQ

U
E

LM
E

 S
A

LE
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

  (
11

)

E
D

U
A

R
D

O
 G

O
N

çA
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 

WELLINGTON FRANCO DOS SANTOS 9485

GUAIANAZES/EVY

JOSE RODOLFO DE OLIVEIRA 8687

CR JEQUITIBA


