



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129221

GUAIANAZES/EVY 01 X 03 CR JEQUITIBA

10/08/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINASIO SPORT NICO - GUAIANASES			CIDADE: SÃO PAULO		
126	ÁRBITRO PRINCIPAL: WELINGTON CLEITON LIMA				
1667	ÁRBITRO AUXILIAR: FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO				
655	CRONOMETRISTA: LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO				
1821	ANOTADOR: ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:05	18:17
2º PER.	18:18	18:29
3º PER.	18:24	18:59
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	00	X 03
FINAL	01	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - GUAIANAZES/EVY

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					72	09	11	56	99	x	x	x	x	x	x		
173990	CÁSSIO LEONARDO CARVALHO DA SILVA DE BRITO	01															
195746	EDUARDO GONÇALVES DA SILVA BRANDAO	07			01	07	10	13	22								
197214	YURI VENTURA PEREIRA	09			17	77	99	18	11								
197117	PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VITTI	10			72		09	22	56								
188079	RIQUELME SALES RODRIGUES	11															
194557	BRYAN REIS FRANCO	13															
182249	PEDRO HENRIQUE TADEU DO NASCIMENTO	17															
188139	MIGUEL MORETTI DIAS GOMES	18	14:42														
196361	DANIEL REIS BORGES	21															
194611	KARLOS MIGUEL ANDRADE PONTES	22															
201270	MIGUEL DE FRANCA ANDRADE	56	22:01														
191932	THEO FEITOSA SANTOS	72															
194588	KAUAN DAVI RODRIGUES DOS SANTOS	77															
194551	MATHEUS FIGUEIREDO DA CORTE	99															
8010	Técnico: EDUARDO GONÇALVES DA SILVA																
9136	Massagista: MURILLO MALDONADO ALVES LIMA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO: RIQUELME SALES RODRIGUES (11)	TÉCNICO: EDUARDO GONÇALVES DA SILVA	PEDIDO DE TEMPO																	
		1º PER.	2º PER.																

01	22	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:36																					

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
					03	05	12	14	15	x	x	x	x	x	x				
194635	DOUGLAS DOS SANTOS REIS DE LIMA	02			03	05	12	14	15										
187483	DAVI KENJI LOPES SHIMADA	03			02	07	08	11	16										
177038	BRYAN GABRIEL DA SILVA PÉCORA	05			03	09	12	14	17										
200955	MURILLO SOARES ALMEIDA DE CARVALHO	06			10	05	13	14											
194724	FELIPE NOGUEIRA DE MARCO	07								12									
186447	PEDRO SOARES BOTAN	08																	
185065	KAUAN GUILHERME DE OLIVEIRA	09																	
192141	ANTÔNIO LUAN AMARAL DA SILVA	10																	
194939	LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA	11																	
176325	BRYAN GOMES DA SILVA	12																	
182301	PEDRO LUCAS DE SOUZA MARCELINO	13																	
188004	PYETRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA RAMOS	14																	
187490	GABRIEL AMANTE DE ANDRADE	15																	
186245	CAIO HENRIQUE VIEIRA	16																	
194634	DAVI DE SOUZA SANTOS	17																	
8671	Técnico: RODRIGO FRANKLIN DE PAULA OLIVEIRA																		
8672	Massagista: WENDELL SILVA AMADOR																		
	Preparador Físico:																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
	Auxiliar Técnico:																		

CAPITÃO: RIQUELME SALES RODRIGUES	TÉCNICO: EDUARDO GONÇALVES DA SILVA	PEDIDO DE TEMPO																	
		1º PER.	2º PER.																

01	05	02	10	03	12	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
15:39 20:18 22:14																							

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: WELLINGTON FRANCO DOS SANTOS	REGISTRO: 9485
EQUIPE: GUAIANAZES/EVY	ASSINATURA:

REPRESENTANTE: JOSE RODOLFO DE OLIVEIRA	REGISTRO: 8687
EQUIPE: CR JEQUITIBA	ASSINATURA: